rie et nomine roborando signavi.

[Commemoriali, \ I, fol.° 4G)

XIII.

m
1359. — Instrumentum finis et remissio ducatorum IIJ. CCC. in

e

una parte, et VIJ in altera facta per dominum Volricum de

Rayfimbbrg prò facto castri Grisignane.

In Christi nomine amen. Anno Domini MCCCLVIIIJ Indictio-

ne XIJ die XXI mensis februarij. Actum Iustinopoli in palacio ha-

bitacionis egregij et potentis militis domini Marci Superando ho-

norabilis potestatis et capitanei prò ducali dominio Veneciarum

diete civitatis, presentibus nobilibus et sapientibus viris dominis

Marino Contareno et Nicolao Premarino honorabilibus consiliarijs

prò dicto dominio in Iustinopoli, ac Laurentio Lombardo et Franci-

sco Mauroceno omuibus habitatoribus Iustinopolis et aliis testibus

ad hoc vocatis specialiter et rogatis. Ibique Ser Stepbanus filias

quondam Domini Benevenuti de Rayfiniberg, ut procurator legiti-

mus Egregij et potentis viri domini Ulrici filii quondam domini De-

talmi de Rayfimberg, sicut de sua procuracione constat Instrumen-

tum publicum scriptum etiam per me Luchinum subscriptum et

canzellarium videlicet sub die XIJ mensis instantis februarij, habens

virtute diete sue procure ad infrascripta omnia procuranda et fa-

cienda, et contrahenda et stipulanda plenissimam potestatem, libe-

rimi mandatum et generalem amministrationem prout in eo Instra-
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mento procurationis
%
plenius continetur, procuratorio nomine pre-

dicto sponte coram ipso domino potestate et Capitaneo Iustinopolis,

et dictis omnibus testibus ac me notario et canzellario, fuit conten-

tos et confessus integre babuisse et recepisse a discreto viro Ser

Nicolao de Laurentio ducalis Aule Veneciarum notario, et vice et

nomine incliti domini domini lobannis Delphyno Dei gratia Vene-

ciarum Ducis, ac sui ducalis domiuij Veneciarum dante nunc et

solvente et per ipsum Ser Nicolaum etiam vice et nomine predicto

sibi Ser Stepbano procuratorio nomine quo supra fuisse et esse or-

dinate solutos ac datos tradditos et manualiter numeratos ducatos

triamiliia et trecentos boni auri et iusti ponderis, sed prò comple-

mento integre solutionis ipsius domini Ulrici seu ipsius domini prò-
m

curatoris ducatorum 1IIJ boni auri et iusti ponderis, quos ipse do-

minus Ulricus secundum conventiones et pacta inter dictum duca-

lem dominium vel aliam quamcunque personam, seu personas suo

nomine, et predictum domiunm Ulricum tunc dominatorem castri

de Grisignana, seu aliam quamcunque personam vel personas, etiam